
Ondermandaatbesluit inzake uitvoering Regeling opvang ontheemden 

Oekraïne Rotterdam 

De Directeur van de Directie Veiligheid, 

  

overwegende dat het wenselijk is aan medewerkers van de Directie Veiligheid van de gemeente Rotter- 

dam bevoegdheden op te dragen om uitvoering te geven aan de Regeling opvang ontheemden Oekra- 

ïne; 

  

gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

Artikel 1. Ondermandaatverlening Regeling opvang ontheemden Oekraïne 
Aan de waakdienstambtenaren rampenbestrijding en aan de ambtenaren rampenbestrijding van de 

Directie Veiligheid wordt mandaat en machtiging verleend de in artikel 6, eerste lid, onderdeel a, artikel 

7, artikel 9 en artikel 15 van de Regeling opvang ontheemden Oekraïne bedoelde bevoegdheden uit te 

oefenen. 

Artikel 2. Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 april 2022. 

Artikel 3. Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Ondermandaatbesluit Directie Veiligheid inzake uitvoering Regeling 

opvang ontheemden Oekraïne Rotterdam. 

Aldus vastgesteld op 12 april 2022, 

Directeur Directie Veiligheid, 

mr. C. Duitman - Van Putten 

  

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIR): 010-417 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 172267 

GEMEENTEBLAD 13 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 172267 13 april 2022 1 


